
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR XI/169/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 9 lipca 2024 

 

w sprawie wniosku o zmianę organizacji ruchu na ul. Stanisławy Dowgiałło poprzez 

wprowadzenie zakazu parkowania i zatrzymywania się na całym odcinku drogi oraz 

ograniczeniu prędkości do 30km/h. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g oraz k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o zmianę organizacji ruchu na ul. Stanisławy Dowgiałło w Krakowie 

poprzez wprowadzenie zakazu parkowania i zatrzymywania się na całym odcinku drogi oraz 

ograniczeniu prędkości do 30km/h na odcinku od Mostu Wandy do przystani kajakowej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Wprowadzenie zmiany organizacji ruchu na ul. Stanisławy Dowgiałło znacząco poprawi 
bezpieczeństwo osób poruszających się drogą oraz osób wychodzących z ogródków 
działkowych znajdujących się wzdłuż drogi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


